
 

 

UCHWAŁA NR V/30/2024 

RADY GMINY SANTOK 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVIII/381/18 Rady Gminy Santok z dnia 6 września 2018r. w sprawie 

określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz w sprawie określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, doradców zawodowych, 

terapeutów pedagogicznych, jak również nauczycieli niewymienionych w art 42 ust. 3 Karty Nauczyciela 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Santok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024, 

poz. 609 ze zm.), art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 i 3, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela 

(t. j. Dz. U. 2024, poz. 986 ze zm.), po konsultacji ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/381/18 Rady Gminy Santok z dnia 6 września 2018r. sprawie określenia zasad 

udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym 

powierzono stanowisko kierownicze oraz w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, doradców zawodowych, terapeutów pedagogicznych, jak również 

nauczycieli niewymienionych w art 42 ust. 3 Karty Nauczyciela zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Santok dotychczasowy zmianie ulega treść § 3, który otrzymuje następujące 

brzmienie: 

„§ 3. Dyrektorowi i wicedyrektorowi szkoły i przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Santok, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć określony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela do liczby godzin zajęć określonych w poniższej tabeli: 

l.p. Stanowisko kierownicze 

tygodniowa liczba godzin obowiązkowego wymiaru 

zajęć dydaktycznych, opiekuńczych  

i wychowawczych 

1. dyrektor szkoły liczącej do 6 oddziałów 10 

2. dyrektor szkoły liczącej od 7 do 8 oddziałów 8 

3. dyrektor szkoły liczącej od 9 do 14 oddziałów 5 

4. dyrektor szkoły od 15 oddziałów 3 

5. dyrektor przedszkola liczącego 2 oddziały 12 

6. dyrektor przedszkola liczącego powyżej 2 oddziałów 10 

7. wicedyrektor szkoły liczącej od 9 do 11 oddziałów 13 

8. wicedyrektor szkoły liczącej od 12 do 14 oddziałów 9 

9. wicedyrektor szkoły liczącej powyżej 14 oddziałów 7.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 30 września 2024 r.

Poz. 2265



§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nr XLVIII/381/18 Rady Gminy Santok z dnia 6 września 2018r. 

sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz w sprawie określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, doradców zawodowych, 

terapeutów pedagogicznych, jak również nauczycieli niewymienionych w art 42 ust. 3 Karty Nauczyciela 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Santok pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Santok. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Skrobański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2265


		2024-09-30T14:19:31+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




